



ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2016 № 10

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 20.04.2015 № 74

П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 20.04.2015 № 74 «О подведомственности государственных учреждений Новосибирской области министерству труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области» следующие изменения:

в перечне государственных учреждений Новосибирской области, подведомственных министерству труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области:

1. В пункте 13 слова «Государственное бюджетное образовательное учреждение начального профессионального образования Новосибирской области «Профессиональное училище № 14» заменить словами «Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Новосибирской области «Новосибирский центр профессионального обучения в сфере транспорта».

2. В пункте 14 слова «Государственное бюджетное образовательное учреждение начального профессионального образования Новосибирской области «Профессиональное училище № 70» заменить словами «Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Новосибирской области «Линевский центр профессионального обучения».

3. В пункте 15 слова «Государственное бюджетное образовательное учреждение начального профессионального образования Новосибирской области «Профессиональное училище № 84» заменить словами «Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Новосибирской области «Венгеровский центр профессионального обучения».

4. В пункте 39 слова «Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Новосибирской области «Дом технического творчества учащейся молодежи» заменить словами «Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

Новосибирской области «Дом технического творчества учащейся молодежи».

5. В пункте 40 слова «Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Новосибирской области «Центр культуры учащейся молодежи» заменить словами «Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Новосибирской области «Центр культуры учащейся молодежи».

6. В пункте 41 слова «Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Новосибирской области «Новосибирский авиационный технический колледж» заменить словами «Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Новосибирской области «Новосибирский авиационный технический колледж имени Б.С. Галуцака».

7. Пункт 45 признать утратившим силу.

В.Ф. Городецкий